Fol. 135 à 156. Suffrages et oraisons. — 135. « De s. Michel. *Oraison...* » — 137. « De s. Roch. *Oraison...* » — 138 v^o. « De s. Gaon. *Oraison.* — 139.

Alme confessor Domini
Atque regis eterni...

Oratio. Deus, verum ac singulare presidium infirmitatis humane, qui per beatissimum Godonem confessorem tuum atque abbatem populum a morbo epidimie et subitanea morte vexatum... — 139 v^o ...penitus liberari Per... »

Fol. 139 v^o. « *S'ensuivent plusieurs dévotes oraisons, louenges, péticions et requestes, qui, à toute personne ayant entendement sont nécessaires à dire à Nostre-Seigneur Ihé-*

sucrist. Premièrement, tu diras quant tu te lèveras de ton lit. In matutinis meditabor in te... » — 140. « Quant tu ystras hors de ta maison. Vias tuas, Domine, demonstra michi... » — 140 v^o. « Quant [tu] prendras de l'eau benoïste. Asperges me, Domine, ysopo et mundabor... » — « Quant tu seras devant le crucefis, dy. Salva nos, Christe salvator, per virtutem sancte crucis... »

Fol. 141. « A la élévation du corps Nostre Seigneur Ihésucrist. Oraison. Anima Christi, sanctifica me... — 141 v^o ...laudem te in secula seculorum. Amen. » — « Quant on liève le calice, dy. Ave, vere sanguis D. n. I. C. qui de latere eius... — ...per infinita seculorum secula. Amen. » — « Quant on liève le corps de Nostre-Seigneur :

Salve, sancta caro Dei,
Per quam salvi fiunt rei... »

142 v^o. « Quant on prent la paix. Da pacem, Domine... — ...nisi tu, Deus noster. » — « Quant on a levé le corps Nostre Seigneur Ihésucrist et jusques au tiers Agnus Dei, dy. Domine Ihesu Christe, qui hanc sacratissimam carnem de gloriosa virgine Marie assumpsisti... — 143 ...presentibus et futuris. Qui... » — « Quant on veult recevoir le corps de Nostre Seigneur. Domine, non sum dignus ut intres sub tectum meum, sed tu, Domine, qui dixisti : Qui manducat... — 143 v^o ...et remissionem peccatorum meorum. Qui... » — « Quant on l'a receu. Vera perceptio corporis et sanguinis tui, omnipotens Deus... — 144 ...introductio. Amen. »

Fol. 144. « Saint Grégoire a donné XIV mille ans de vray pardon à tous ceulx qui diront dévotement VII foys Pater noster et Ave, Maria, avec les oraisons qui s'ensuyvent. O Domine Iesu Christe, adoro te in cruce pendentem... — ...ab angelo percuciente. Pater. Ave. » Suivent six autres invocations. — « Très dévoute oraison à Nostre Seigneur. Domine Ihesu Christe, non secundum peccata nostra que fecimus nos... — 145 v^o ...propter nomen tuum. Amen. » — « Tres dévoute oraison à Nostre Seigneur. O beatissime Domine Iesu Christe, respicere digneris super me miserum peccatorem... — 146 ...te videam. Amen. » — « Pour lez trespassez. Oraison. O Ihesu Christe, mundi redemptor, qui venisti ad animas non perdendas sed salvandas... — 146 v^o ...ab omni periculo protegatur. Qui... » — 147. « De nostre Dame. Oraison.